

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ม.3 ตำบลโคกช้าง บริเวณทางเข้าหมู่บ้านเริ่มจากบ่อนุรักษ์ถึงชมพูกลางทุ่งรีสอร์ท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม(กว้าง 4.00 เมตร ยาว 320.00 เมตรหนา 0.30 เมตร) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,280.000	150.99	193,267.20	1.3642	205.98	263,655.11
2	2. งานปรับพื้นที่ทางเดิม 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานผิวทางวัสดุมวลรวม 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	1,280.000	3.67	4,697.60	1.3642	5.00	6,408.46

บุรินทร์ เตมะศิริ

01 กุมภาพันธ์ 2567 11:51:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ม.3 ตำบลโคกช้าง บริเวณทางเข้าหมู่บ้านเริ่มจากบ่อนุรักษ์ถึงชมพูกลางทุ่งรีสอร์ท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	897.000	598.67	537,006.99	1.3642	816.70	732,584.93
4	4. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	64.000	327.22	20,942.08	1.3642	446.39	28,569.18

บุรินทร์ เตมะศิริ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ม.3 ตำบลโคกช้าง บริเวณทางเข้าหมู่บ้านเริ่มจากบ่อนุรักษ์ถึงชมพูกลางทุ่งรีสอร์ท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 6. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,280.000	555.70	711,296.00	1.3642	758.08	970,350.00
6	6.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 7. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง 7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	112.000	134.55	15,069.60	1.3642	183.55	20,557.94

บุรินทร์ เตมะศิริ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ม.3 ตำบลโคกช้าง บริเวณทางเข้าหมู่บ้านเริ่มจากบ่อนุรักษ์ถึงชมพูกลางทุ่งรีสอร์ท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	259.64	6,231.36	1.3642	354.20	8,500.82
8	8. งานตีเส้นจราจร(สีขาวทึบ 2 ข้าง) 8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 8.1.1.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	96.000	290.00	27,840.00	1.3642	395.61	37,979.32
9	9. งานหินคลุกไหล่ทาง 9.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 9.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 9.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	57.600	410.85	23,664.96	1.3642	560.48	32,283.73
รวมราคากลาง								2,100,889.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ม.3 ตำบลโคกช้าง บริเวณทางเข้าหมู่บ้านเริ่มจากบึงอนุรักษ์ถึงชมพูกลางทุ่งรีสอร์ท ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ม.3 ตำบลโคกช้าง บริเวณทางเข้าหมู่บ้านเริ่มจากบึงอนุรักษ์ถึงชมพูกลางทุ่งรีสอร์ท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

อริสา อัมวัฒน์
(อริสา อัมวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุรินทร์ เตมะศิริ
(บุรินทร์ เตมะศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรศรกรณ์ วงษ์ดำรงสิน
(ภัทรศรกรณ์ วงษ์ดำรงสิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง